
Pro 8.a9. ročník 

Úkoly byly žákům zadané 10.3. -mají je zapsané v notýsku. Pro nepřítomné 3 žáky zajištěno 

předání spolužáky nebo mnou. 

P - dokončit smysly 

D - další 2 kapitoly - zápis do sešitu - stručné odpovědi na 3 otázky za textem 

Z - Afrika -severní a střední  a k tomu úkoly v PS, práce s mapou, otázky ze textem 

    -praktický -opakovat + další kapitola 

F -pokračovat o 1 kapitolu 

OV - opakování podle otázek  a 1 další kapitola 

CH- jen opakovat vzduch 

ČJ -dokončit přídavná jména - cvičení z učebnice 

AJ - L 10 + opakovat všechna slovíčka 

M - procvičovat naučené, začali jsme kapitolu desetinný zlomek, desetinné číslo -první dvě 

strany v učebnici - budeme se tomu potom více věnovat společně 

M-g - výpočty obsahu čtverce - podle učebnice. 

Uvidíme, jak to bude dále, zatím je to do 22.3. Sledujte stránky školy. Pokud bude karanténa 

pokračovat, budu posílat další úkoly od 23.3. a listy k vyplnění  tímto způsobem. Hezký den 

J.Šišková 

 


